ajratadilar [3].

“Tarixi Mullozoda” muallifi asar muqaddimasining boshqa bir oʻrnida oʻtganlarning

qabrlarini ziyorat qilishning fazilatlari toʻgʻrisida soʻz yuritish asnosida oʻzining xojagon-

naqshbandiya tariqati yirik namoyandasi va piri Xoja Muhammad Porsoning (749/1348–

822/1420) muridi boʻlganligiga quyidagicha ishora qilib oʻtadi: “Biroq kashf va aʼyon ahlidan

boʻlgan ayrim kishilarning aytishlaricha, kimki biror ulugʻ kishini ziyorat qilish maqsadida biror

qabrning oldiga borsa va oʻsha ulugʻ kishi oʻsha yerda dafn etilgan deb ishonsa, garchi haqiqatda